

Sayı : E-27178980-611.01-367

21.05.2021

Konu : MBB 2021 Dünya Çevre Günü Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Birleşmiş Milletler tarafından ilan edildiği 1974'ten bu yana küresel ölçekte etkinliklerle kutlanan Dünya Çevre Günü bu yıl Pakistan'ın ulusal ev sahipliğinde "Ekosistem Restorasyonu" temasına odaklanmaktadır. Bu doğrultuda BM tarafından 2021 Dünya Çevre Gününde Ekosistem Restorasyonu On Yıl girişimi de başlatılmaktadır. Çevre kirliliğini önleme hassasiyetiyle kurulan ve kurulduğu günden bu yana çevre alanında kapasite geliştirmeyi görev bilen Marmara Belediyeler Birliği (MBB) #GenerationRestoration küresel söylemini vurgulayarak BM Ekosistem Restorasyonu On Yıl girişimine, üye belediyeleri ve paydaşlarından aldığı güçle destek vermektedir. Bu bağlamda MBB'nin 5 Haziran Dünya Çevre Günü programı BM Ekosistem Restorasyonu teması ile uyum içerisinde çevre yönetiminin her bileşenine temas edecek şekilde çok sayıda etkinliği içerecektir.

Tüm detayları MBB resmi internet sayfasında (www.marmara.gov.tr) erişime açılan **MBB 2021 Dünya Çevre Günü programı; Belediye Başkanları Çevre İyi Niyet Beyanı, genel kampanyalar ve yan etkinliklerden** oluşan üç temel sacayağına dayanmaktadır. Belediye Başkanları Çevre İyi Niyet Beyanı gönüllü bir beyan olup sadece belediye başkanlarının imzasına sunulurken, Genel Kampanyalarda ise sürdürülebilir su tüketimine ve tek kullanımlık malzeme tüketiminin azaltılmasına odaklanan MBB sosyal medya paylaşımlarına her seviyeden verilecek desteğin çok faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında yürütülecek faaliyetleri koordine etmek, işlenecek alt temaların homojenliğini ve etkinliklerin bölgesel olarak dengeli dağılımını sağlamak üzere MBB tarafından yan etkinlik talepleri kabul edilmektedir. Kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, üniversiteler, öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları, meslek organizasyonları ve özel girişimler tarafından yapılacak Yan Etkinlik talepleri <https://marmara.gov.tr/5-haziran-dunya-cevre-gunu/> adresinde yer alan form aracılığı ile **28 Mayıs 2021** tarihine kadar alınacaktır.

Dünya Çevre Günü etkinliklerinin, kuşatıcı bir bütünün içerisinde daha geniş kitlelere ulaşması için genel kampanyalara desteğiniz ve yan etkinlik çağrımıza katılımlarınız hususunda gereğini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: Dağıtım Listesi (4 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrakınızı <http://dogrulama.deu.edu.tr> linkinden 42758294X1 kodu ile doğrulayabilirsiniz.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 48ZG-TNRL-8J8E

Belge Doğrulama Adresi : <http://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağıpğümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL

Bilgi İçin :Mustafa ÖZKUL

Telefon No : 0212 402 19 00

Fax No : 0212 402 19 55

Çevre Yönetimi Koordinatör

Yardımcısı

e-Posta : www.marmara.gov.tr

İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr

Dahili No : (0212) 402 19 34

Keş Adresi : mbb@hs01.kep.tr

